Promotor Iustitiae: F. Bracci. 

Advocati: A. D'Alessandri et V. Sacconi. 

Dubia: 1) «An constet de re iudicata in casu, et quatenus affirmative: 

2) An sit locus restitutioni in integrum in casu; et quatenus negative ad I 

vel affirmative ad II , 3) An constet de nullitate alienationis aedium et 

praedium de X. ab Archiepiscopo N. facta Sororibus » in casu, et quatenus 

affirmative ad I I I , 4) Quibus condicionibus aedes et praedia, de quibus agi­

tur, restituenda sint Archiepiscopo N. in casu. 

Sententia diei 27 Februarii: Ad 1) «Negative, seu non constare de 

re iudicata ». Ad 2) « Provisum in primo ». Ad 3) « Affirmative, seu constare 

de nullitate alienationis in casu». Ad 4) « Restitutionem peragendam esse 

Sb Sororibus contextim cum restitutione pretii ab Archiepiscopo, ad nor>-

mam can. 1534 § 1, fin. et 1681, seu cum compensatione ab eodem facienda 

expensarum et damnorum, de quorum omnium aestimatione agendum in 

separata iudicii sede, salvo iure partium amice rem componendi ad trami­

tes can. 1925 ss. ». 

X I I . L IMBURGEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite defectus consensus 

ob viri dementiam. 

Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, F. Morano, G. Heard. 

Vinculi Defensor Substitutus: C. Conte. 

Advocatus: I. Stella. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 1 Martii: « Negative ». 
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X I I Í . MARIANOPOLITANA. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et 

metus. 

Turnus Rotalis: F. Parrillo, Ponens, U. Mannucci, A. Jullien. 

Vinculi defense»' deputatus: I. Stella. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii. D. Lazzarato. 

Dubium: « A n sententia rotalis diei 5 Aprilis 1929 sit confirmanda 

vel infirmanda in casu », 

Sententia diei 11 Martii: « Infirmandam esse sententiam rotalem, 

seu non constare de.nullitate matrimonii, in casu ». 

X I V . ^VESTMONASTERIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite defectus 

consensus ob exclusum bonum prolis. 

Turnus Rotalis: I. Grazioli, Ponens, F. Parrillo, A. Wynen. 

Defensor Vinculi Substitutus: C. Conte. 

Advocatus: N. Patrizi. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 14 Martii: « Affirmative ». 

X V . H A R L E M E N . - NULLITATIS MATRIMONII ex defectu consensus ob con­

ditionem appositam contra bonum prolis. 

Turnus Rotalis: F. Guglielmi, Ponens, H. Quattrocolo, F. Morano. 

Defensor Vinculi Substitutus: D. Conte. 

Advocatus: A. D'Alessandri. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ».